中 标 通 知 书

项目编号∶HJBzBzOz← 013

黑龙江省五建建筑工程有限责任公司∶

你方于 2021年 ⒄ 月 12日 15∶ 00时所递交的:海林市城市环境

改造项目投标文件已被我方接受,并被确定为中标入。

中 标 价 : (大写)贰佰肆拾捌万柒仟玖佰贰拾伍元捌角伍分

(小写)248”⒛.gs元

计划工期 :开工日期 ⒛21年 4月 15日至竣工日期 ⒛21年 6月

15日

质量要求:合格标准

项目负责人∶王 全

建造师注册编号:黑 ”3141砭4136

请你方在接到本通知书后的三 日内到海林市城市管理综合执法

局与采购人签订采购合同,特此通知。

法定代表人或其委托代理人 :
(签字或盖章 )

招、标  代 理

(签字或盖章 )

龙江佳佰招标代理有限公司

⒛21年 ∝ 月 14日

购采

撺
法定代表人或其委托代理人 :